Clemens III (Wibertus) canonicis Regiensis eccl. etc: coufirmat pos8essione&

singulatim enumeratas. — Oportet nos. Dat. ap. Cesenam p. m. Bernerii

vice Petri cancellarii, a. d. inc. 1092, ind. 15, a. autem pont. d. Clementis III

pp. 9, id. iun.

A. [B s. XII. JB» 8. XVIL D lib. 4j. — Edd. Muratori Antiq. II 185 ex A =
Migne CXLVIIl 839 n. 8. — Eegg. Tiraboschi Mem. Mod. II <> 60 n.260. VentuH Storia di

Scandiano p. 28. J. 4008. JL. 5333.

Praeterea aduotamus chartam Mathildae comitissae a. 1101 mai. 1, praesente

Pagano S. R. E. diac. card., datam (cf. Overmann Grafin Mathilde von Tuscien Reg. 67).

3 Laterano 1178 april. 5

Alexanderlll lacopo archidiacono et canonicis etc: suscipit Reginam eccl.

sub apost. protectione, et confirmat possessiones propriis expressas vocabulis

et decimas civitatis, oblationes fidelium tam in missis vivorum quam defunc-

torum sive praesente episcopo sive absente et in urbe et extra, oblationes

etiam consecrationum ecclesiarum episcopatus tam infra urbem quam extra,

et omnia quae pertinent ad officium et beneficium archipresbyteratus, archi-

diaconatus, praepositurae atque magistri scholarum eiusdem ecclesiae. —
Quotiens illud a. Ego Alexander etc Subscr. 8 card. Dat. Lat. p. m.

Alberti S. R. E. presb. card. et canc, non. april., ind. II, inc d. a. 1178,

pont. V. d. Alexandri pp. III a. 19.

A. [B s. XII. B s. XIV. D lib. 5j. — Edd. Muratori Antiq. V 251 ex A = Migne

CC 1164 n. 1340. — Regg. Tiraboschi Mem. Mod. 111^ 71 n. 486. Ventwi Storiu di Scan-

diano p. 28. J. 8577. JL. 13042.

4 (1179)

Alexander III B(ernardo) Parmensi ep.: committit causam inter I(acobum)

Reginensem archidiaconum et nobilem virum G. de Baisio super decimis,

quas idem G. et homines sui habere in curte Foliani dignoscuntur, audiendam

et mediante iustitia terminandam. — Causam quae.

Comp. I lib. II t. 18 c. 10. Decf. Gregorii IX lib. II t. 26 e. 7. — Edd. Augiistini

Tarraconen. Opp. IV 118. Friedberg II 384. — Regg. J. 8761. JL. 13510.

In quibusdam codicibus perperam inscriptio „Parisieusi ep." legitur. —
Praetermittimus autem libellum (i. et Hu. et He. Kegiuorum canonicorum ad G.

abbatem s. lohannis, B. praepositum Parmen. et mag. M. s. Nicholai, a d. papa
iudices delegatos, in causa inter Keginae eccl. canonicos et praepositum, quem
Muratori Antiq. VI 225 a. 1180 attribuit (cf. etiam Affarosi Mem. istor. del mon.
di S. Prospero I 436 n. 65; Tiraboschi Mem. Mod. 111'' 82 n. 511). Sed libellus

potius anno cr. 1224 attribuendus est; tunc euini occurrunt Guidoctu.s abbas

s. lohannis evang. Parmensis, Bernardus praepositus Parmensis et mag. Martinus de

s. Nicholao (cf. Affb Storia di Parma III 344 n. 46).

5 (Verona 1186—87) ap)-il. 9

Urbanus III P. Regino praeposito: suscipit personam eius cum omnibus

bonis tam ecclesiasticis quam mundanis sub apost. protectione, specialiter

autem ecclesiam s. Mariae de Fabrica. — Sacrosancta Romana. Dat. 5 id. april.

B s. XIII. — Edd Tiraboschi Mem. Mod. III'' 100 n. 546 ex B = Migne CCII
1474 n. 87. — Regg. J. 9009. JL. 15832.

De loco Fabbrico, in Guastallensi dioecesi sito, cf. Tiraboschi Dizionario I 270.
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€ Laierano 1189 april. 26

Olemens III Opizo Parmensi canonico: iniungit, ut in causa inter prae-

positum s. Prosperi et Reginos canonicos super percipiendis oblationibus in

ecclesiarum consecrationibus vertente recipiat testimonium testium, quia idem

praepositus formidat, ne propter senectutem ante ipsorum productionem

decedant. — Cum inter praepositum. Dat. Lat. 6 kal. maii pont. n. a. 2.

B s. XIIL — Ed. Gott. Nacht: 1911 cx B. — Begg. Kaltenbrunner in Wiener SB.

XCIV 689 n. 10146 a et JL. 16408 ad apriJ. 27.

7 Roma S. Pietro 1191 iun. 10

Celestinus III Opizo subdiac. apost., canonico Parmensi, et mag. lohanni

Pergamensi: committit controversiam inter praepositum, P. magistrum scho-

larum et alios canonicos Reginae eccl. ex una parte et praepositum s. Pro-

speri ct clericos eius ex altera super baculo pastorali, a praeposito s. Prosperi

in sabbato sancto tenendo, et super officiis, quae pro tertia parte exsequi

consueverunt, audiendam.

V. Eccl. coll. s. Prosperi n. 5.

8 Laterano 1192 april. 29

Celestinus III (Gerardo) praeposito s. Prosperi, subdiac. apost. , et mag.

Ger(ardo) de Sesso, canonico Parmensi: mandat, quatenus causam inter P.

subdiac. apost., magistrum scholarum Reginae eccl., et concanonicos eius super

quibusdam possessionibus, appellatione remota, fine canonico decidant. —
Inter dilectum. Dat. Lat. 3 kal. madii pont. n. a. 2.

B s. XIII. — Ed. PflugkH. Acta III 383 n. 447 ex B. — Eegg. Kaltenbrunnei- in

Wiener SB. XCIV 692 n. 10369 a. JL. 16860.

*^ (1192)

Celestinus III committit Gerardo Bononiensi archidiacono controversiam

inter abbatissam s. Thomae de Regio et Reginos canonicos super duabus

partibus oblationum, quae in missis defunctorum maioribus offeruntur, et quibus-

dam aliis canonice terminandam.

Laud. in n. 13 et in sententia Gerardi Bononiensis archidiaconi a. 1192 iul. 17 lata